(www.garavirtuale.it), si procederà - previo esame delle offerte telematiche pervenute - alla vendita 

senza incanto con modalità telematica asincrona dei predetti beni di cui ai Lotti 1 e 2 oggetto di 

esecuzione, alle seguenti tassative condizioni: 

PREZZO BASE DELLA VENDITA:  

• Lotto 1 - Euro 71.000,00 (settantunomila/00); 

• Lotto 2 - Euro 52.000,00 (cinquantaduemila/00); 

OFFERTA MINIMA:  

• Lotto 1 - Euro 53.250,00 (cinquantatremiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base; 

• Lotto 2 - Euro 39.000,00 (trentanovemila/00), pari al 75% del prezzo base; 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  

• Lotto 1 - Euro 1.000,00 (mille/00) per ogni rilancio; 

• Lotto 2 - Euro 1.000,00 (mille/00) per ogni rilancio; 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della vendita: